
2025 年 4 月 16 日
取引先各位

商品仕様変更のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

【仕様変更商品】

●婚礼商品『セルメント』（ゴールド）のアクセサリーピン

『セルメント』（シルバー）については、以前ご案内させてい
ただいたとおり、コイン付きピンから「プラチナハートピン」
に切り替わっています。

いずれのピンも、今回の仕様変更に伴い少々安価になります。
お手数をおかけしますが、価格につきましてはお問い合わせ
ください。

国内でデンマーク・コインの入手が難しくなり、コイン付き
ピンが供給できない状況になりました。代わりにシンプルな
「ハート」、または「エンジェル」のアクセサリーピン、いず
れかをお選びいただけます。

拝啓　桜端の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、下記の商品で使用していたアクセサリーの生産中止に伴い、仕様を変更さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

これまでご愛顧いただいた製品の仕様変更、ご迷惑をおかけいたします。

恐れ入りますが、今後ともよろしくお願い申しあげます。	 敬具

http://www.wakocards.co.jp


